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Sprawozdanie Burmistrza Jarocina 

od 24 maja 2024 r. do 26 czerwca 2024 r. 

 

24 maja 2024 

Odbyła się sesja Rady Miejskiej. 

Okres pomiędzy sesjami, podobnie jak poprzedni , był czasem wytężonej pracy związanej 

z dalszym zapoznawaniem się ze sprawami bieżącymi, kontynuowaniem tych zadań ale 

również z podejmowaniem nowych decyzji.  

W czasie od 24 maja do 26 czerwca w każdy czwartek odbywały się indywidualne spotkania z 

mieszkańcami. W te dni ja, jak i moi zastępcy zapoznają się ze sprawami mieszkańców, często 

takimi, które już wielokrotnie zostały zgłaszane do urzędu ale pozostawały niezałatwione.  

W każdy poniedziałek odbywają się cotygodniowe narady z dyrektorami wydziałów oraz 

spotkania z dyrektorami Biblioteki, Muzeum i  CUS. Dotyczą one porządkowania pracy i zadań 

w kolejnych dniach i tygodniach. Podczas tych spotkań mamy okazję rozmawiać 

międzywydziałowo, ustalać zasady przy urzędu oraz wspólnie tworzyć plan wydarzeń 

gminnych. Wraz z moimi współpracownikami uczestniczymy w wielu wydarzeniach gminnych 

historycznych, kulturalnych, integracyjnych. 

Staramy się aby Ratusz był miejscem odwiedzin wycieczek grup przedszkolnych i szkolnych, 

a sala sesyjna tworzyła , do którego zapraszamy wszystkich od najmłodszych do najstarszych. 

Wszystkie podjęte działania szczegółowo omówiłam w sprawozdaniu dzień po dniu.  

 

26 maja 2024 

26 maja uczciliśmy 81. rocznicę straceń dziesięciu bohaterów Ziemi Jarocińskiej - redaktorów, 

współpracowników i kolporterów konspiracyjnej gazety „Dla Ciebie Polsko”. W mszy świętej 

w intencji poległych uczestniczyły liczne delegacje, które następnie przeszły pod pamiątkową 

tablicę wziąć udział w uroczystościach patriotycznych. Wraz z przewodniczącą Rady Miejskiej 

Anną Iwicką, wiceprzewodniczącą Rady Martą Zielińską-Zaworską oraz radnym Markiem 

Tobolskim złożyliśmy symboliczną wiązankę kwiatów. 

Uczestniczyłam również w Festynie Kolejowym Parowozownia. To jedno z największych 

wydarzeń kolejowych w kraju. Niezmiernie miło mi, kiedy widzę, jak pracownicy lokalnych 

podmiotów kultury angażują się w to, aby ich instytucja przyciągnęła danego dnia wielu 

mieszkańców naszej gminy i turystów. Jestem przekonana, że to dobry fundament do kreowania 

Gminy Jarocin jako miejsca wartego odwiedzenia na turystycznej mapie Wielkopolski. Wiem, 

jakie marzenia związane z parowozownią mają nie tylko jarocińscy pasjonaci kolejnictwa,. 

Wiem też, z jakimi borykają się problemami. Czasem pasja nie wystarcza, bo są też potrzebne 

pieniądze nie tylko na renowację lokomotyw i wagonów, ale również remonty budynków. Za 

rok przypada 150 lat kolei w Jarocinie. W 1875 roku powstał węzeł kolejowy w naszym 

mieście. Niech to będzie dla nas wszystkich dodatkowa motywacja do dyskusji o tym, jak 

wspomóc pasjonatów w tym, co robią dla naszego miasta, miasta kolejarzy.  

27 maja 2024 

27 maja uczestniczyłam w Sejmie w konferencji "Święto Samorządu Terytorialnego". Była to 

okazja do spotkania wielu samorządowców z całego kraju, także wieloletniego prezydenta 

Nowej Soli, a obecnie niezależnego senatora Wadima Tyszkiewicza. Wiemy, że bez wolnego, 

niezależnego samorządu nie możemy w pełni rozwijać się jako państwo.  
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Konferencja została podzielona na dwa panele dyskusyjne: „Kierunki współpracy Rządu 

z Samorządem w zakresie ochrony zdrowia, edukacji, ustroju samorządowego i finansów” oraz 

„Parlamentarne i Rządowe propozycje zmian systemowych w samorządach”. Przedstawiciele 

samorządu terytorialnego wraz z parlamentarzystami oraz członkami rządu omówili priorytety 

oraz zadania na rozpoczynającą się kadencję samorządu lokalnego. 

 

28 maja 2024 

Był to czas spotkań z Panią Dziekan Wyższej Szkoły Planowania Strategicznego  Panią 

Agnieszką Hoffman, Panem Jackiem Dutkiewiczem z Jarocińskiego Centrum Edukacji 

i Kariery Obie rozmowy dotyczyły omówienia działalności tych instytucji na terenie oraz 

planów współpracy z gminą.  

 

29 maja 2024 

Łukasz Witczak spotkał się z przedstawicielami Koła Gospodyń Wiejskich z Annapola w celu 

omówienia możliwości pozyskania własnej siedziby pod działalność koła.  

Spotkanie z komendantem policji w sprawie remontu drogi Wojska Polskiego i Poznańska, 

dotyczące wyniesionych przejść dla pieszych, które zostały ograniczone z szesnastu do dwóch, 

w miejscach w których są systematyczne wypadki.  

Spotkanie zapoznawcze z panią Prezes Lider Zielona Wielkopolska, ale również w sprawie 

dalszej współpracy i budowy placu zabaw w Wilkowyi. 

W kongresie zorganizowanym przez Związek Miast Polskich – wziął udział mój Zastępca 

Łukasz Witczak. Omawiane były zagadnienia dotyczące wyzwań nowej kadencji i problemy 

gmin w związku z reformą systemu planowania przestrzennego.  

 

30 maja 2024  

Burmistrz Jarocina Radosław Żyto i dyrektor Szkoły Podstawowej im. Heleny Moszczeńskiej 

w Golinie Tomasz Jankowski uczestniczyli w spotkaniu organizacyjnym inicjującym powstanie 

stowarzyszenia  Szlaku Polskiej Tradycji, które ma łączyć niematerialne dziedzictwo tworząc 

wspólną ofertę turystyczną. Delegacja odwiedziła również Centrum Spycimierskie Boże Ciało, 

gdzie swoje miejsce wśród innych elementów niematerialnego dziedzictwa ma również Snutka 

Golińska.  

Wśród nich snutkarki Zofia Talarowska i Jolanta Łukaszewska prezentują Snutkę Golińska, 

która dwa lata temu została wpisana na listę niematerialnego dziedzictwa kulturowego.  

 

31 maja 2024  

Wraz z moimi Zastępcami Łukaszem Witczakiem i Radosławem Żyto, uczestniczyłam 

w spotkaniu z przedstawicielami policji oraz Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego, 

aby omówić bieżące tematy dotyczące bezpieczeństwa mieszkańców. Celem spotkania było 

przede wszystkim omówienie bieżących potrzeb w zakresie bezpieczeństwa na drogach gminy 

Jarocin. Najpilniejsze potrzeby remontowe dróg i organizacji ruchu omówione zostały z 

Komendantem Powiatowym Policji w Jarocinie Tomaszem Mimierem i zastępcą Naczelnika 

Prewencji i Ruchu Drogowego Błażejem Kubiakiem oraz Hubertem Kujawą i Michałem 

Szymańskim z referatu odpowiedzialnego za drogownictwo w Urzędzie Miejskim w Jarocinie. 
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Z przedstawicielami Gminnego Centrum zarządzania Kryzysowego: Natalią Jędrzejczak i 

Józefem Hoffmannem rozmawialiśmy na tematy bieżące, potrzeby i problemy GCZK.  

 

Tego dnia wręczyłam również listy gratulacyjne wybranemu Prezesowi Zarządu Miejsko-

Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych dh. Jarosławowi Rodziakowi oraz 

powołanemu przeze mnie na stanowisko Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej 

dh. Patrykowi Idczakowi  

 

W spotkaniu uczestniczyli również I Zastępcy Burmistrza  Łukasz Witczak, Komendant 

Powiatowy  Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Tomasz Krawczyk oraz Naczelnik Wydziału 

Kontrolno-Kadrowo-Kwatermistrzowskiego kpt. Mariusz Banaszak. Była to możliwość do 

omówienia bieżących spraw.  

 

Ponadto odbyło się spotkanie z przedstawicielami miasta partnerskiego Schlüchtern, z którym 

partnerstwo trwa już ponad 21 lat. Członkowie Stowarzyszenia Przyjaźni Miast Jarocin 

i Schlüchtern przyjeżdżają tu co roku. Swój przyjazd do naszej gminy rozpoczęli od zwiedzania 

Witaszyc: szkoły, straży pożarnej, Muzeum Wojen Napoleońskich i Muzeum Gwiezdnych 

Wojen oraz spotkania ze Stowarzyszeniem na rzecz Witaszyc. Podczas przyjazdu w nasze 

strony z chęcią zwiedzają też inne miasta, tym razem byli również we Wrocławiu. Była to dobra 

okazja do rozmowy na temat rozwoju naszych miast, angażowania społeczności lokalnej w 

sprawy gminy.  

 

2 czerwca 2024  

Tego dnia hala Jarocin Sport tętniła życiem. To w tym miejscu podsumowano 9 Zakręcony Rajd 

Rowerowy Stowarzyszenia RoweLove oraz obchodzono gminny Dzień Dziecka. Wydarzenie 

było połączone z Festynem Stowarzyszeń, które przygotowały dla dzieci wiele bezpłatnych 

atrakcji.  

 

3 czerwca 2024  

Od 3 czerwca rozpoczęły się zebrania wiejskie i osiedlowe, podczas których wybierano 

sołtysów i przewodniczących osiedli. W tym roku frekwencja w wyborach jest znacznie 

większa niż w wyborach na ubiegłą kadencję.  

Zebrania, podczas których wybierano sołtysów i przewodniczących osiedli oraz rady sołecki 

i rady osiedli skończyły się 20 czerwca.  

 

Wraz z moim Zastępcą Łukaszem Witczakiem spotkałam się z przedstawicielami ogródków 

działkowych, aby omówić ważne tematy zabezpieczenia interesów ogródków działkowych w 

kontekście zmian w przepisach o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

dofinansowania działkowców ze strony samorządu gminnego, spraw bieżących. 

 

Obchodziliśmy również Światowy Dzień Roweru, ustanowiony przez Zgromadzenie Ogólne 

ONZ z inicjatywy pochodzącego z Jarocina Leszka Sibilskiego. Od rana uczestniczyłam 

w Zespole Szkół w Witaszycach im. Światowego Dnia Roweru w odsłonięciu instalacji - 

pomnika roweru autorstwa Janusza Zwierzyckiego. 
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Miałam przyjemność wręczyć karty rowerowe dla uczniów dwóch klas, podejrzeć próby 

przedstawienia "Kaczka Dziwaczka" w wykonaniu członków Stowarzyszenia na Rzecz 

Witaszyc. 

Uwieńczeniem poranka był rajd rowerowy uczniów witaszyckiej szkoły do Jarocina, gdzie 

odwiedziły m. in. ratusz. W peletonie na tandemie razem z  Macieje Dziekańskim 

z RoweLOVE jechała też niedowidząca Monika Różewska. 

 

5 czerwca 2024  

W Warszawie odbyło się Forum Liderów PPP, w którym brał udział mój Zastępca Łukasz 

Witczak, a podczas którego omawiano temat partnerstwa publiczno-prywatnego. 

W tym samym dniu odebrał nagrodę za projekt gospodarki wodno-ściekowej zrealizowany 

w Gminie Jarocin.  

 

6 czerwca 2024  

Jak co czwartek – odbyły się przyjęcia mieszkańców i liczne rozmowy na temat problemów 

z którymi się mierzą.  

Również jako przedstawiciele władz Gminy Jarocin uczestniczymy w wydarzeniach 

kulturalnych. Ma to olbrzymie znaczenie dla rozwoju lokalnej tożsamości. Uczestniczyłam 

w pikniku dla seniorów na polanie przed Pałacem Radolińskich oraz w pikniku integracyjnym 

dla dzieci i dorosłych ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Jarocinie, który odbył się 

w jarocińskim amfiteatrze. Uroczystości były organizowane przez CUS oraz Muzeum. 

Uczestniczyłam w spotkaniu 15 zespołów z całej Wielkopolski zaangażowanych w udział w V 

Festiwalu Piosenki Biesiadnej i Ludowej "Okno na świat”, który odbył się w JOK Jarocin. Dla 

najlepszych były nagrody i wyróżnienia. Motywem przewodnim tegorocznego festiwalu były 

kwiaty i to właśnie one znalazły się w repertuarze występujących. W tym roku Grand Prix 

trafiło do Zespołu Regionalnego „Olszyna” ze Swarzędza. 

I Festiwal Piosenki o Jarocinie – w wydarzeniu uczestniczyłam osobiście.  

 

7 czerwca 2024  

Odbyło się spotkanie z Agencją Good Taste w sprawie Festiwalu Jarocin. Omówione zostały 

tematy tegorocznej organizacji festiwalu.  

Tego dnia również upłynął równo miesiąc od zaprzysiężenia mnie na burmistrza Jarocina. 

Wzięłam udział w Festiwalu organizowanym przez Stowarzyszenie Jarocino, podczas którego 

miałam możliwość zaprezentować jedną z piosenek o Jarocinie.  

 

8 czerwca 2024  

Turniej organizowany przez Kurkowe Bractwo Strzeleckie - Turniej strzelecki – udział wziął 

mój Zastępca Radosław Żyto.  

 

9 czerwca 2024  

5-lecie KGW Siedlemin – w spotkaniu udział wzięła p. Anna Iwicka, Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Jarocinie. 
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10 czerwca 

Odbyło się cotygodniowe spotkanie z dyrektorami  Biblioteki, Muzeum i CUS celem 

omówienia spraw bieżących i planów działania na kolejne tygodnie.  

W Jarocin Sport zwołane zostało spotkanie zapoznawcze z dyrektorami placówek oświatowych 

gminnych publicznych i niepublicznych.  

 

11 czerwca 2024  

Odbyło się spotkanie Komisji Budżetu, udział wziął mój Zastępca Radosław Żyto.  

Zostałam zaproszona do zwiedzania działającej w Jarocinie uczelni, kształcącej kadrę 

pielęgniarską. 

Wieczorem brałam udział w imprezie integracyjnej Chóru Barwickiego, który odbył się na 

terenie ogródków działkowych.  

 

12 czerwca 2024  

Biblioteka zorganizowała akcję Tata też czyta w Kamienicy Kultury. Udział wziął Burmistrz 

Żyto, który czytał dla dzieci bajki.  

W Pałacu odbył się wernisaż Integracyjnego Festiwalu Plakatu Filmowego „Camera Hity”. 

W wydarzeniu wzięły udział zaprzyjaźnione ośrodki wsparcia z Czermina, Dobieszczyzny, 

Fabianowa, Goli, Gostynia, Kotlina, Krotoszyna, Międzychodu, Ostrowa Wielkopolskiego, 

Pleszewa i Wrześni. Jak co roku, zadaniem uczestników było wykonanie plakatu ze znanego 

filmu lub serialu. Pojawiły się obrazy z „Rodziny Adamsów”, „Robinson`a Crusoe”, „Akademii 

Pana Kleksa”, „Przeminęło z wiatrem” , „Pulp Fiction”, „Kogla Mogla” oraz „Wielkiego 

Gatsby”. 

Popołudniu odbyło się spotkanie w Kamienicy Kultury z organizacjami i przedsiębiorcami, 

którzy chcą współtworzyć przestrzeń miejską podczas festiwalu.  

 

13 czerwca 2024  

Odbyła się nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej. 

 

14 czerwca 2024  

Wzięłam udział w wydarzeniu organizowanym przez WCR – EkoŚwiętowanie, które odbyło 

się w hali Jarocin Sport, podczas którego nagrodzono przedszkola, szkoły i ośrodki 

młodzieżowe, które aktywnie włączyły się w selektywna zbiórkę odpadów.  

Odbyły się konkursy na Dyrektorów SP nr 2 i SP w Golinie. Dyrektorami pozostały osoby, 

które dotychczas pełniły tą funkcję.  

Gmina Jarocin podpisała umowę o udzielenie dotacji na zadanie pn. „Konserwacja i renowacja 

dachu i ścian kościoła p.w. Św. Małgorzaty w Cielczy”  z Parafią Rzymskokatolicką pw. św. 

Małgorzaty w Cielczy w wysokości  1.479.000,00 zł. Wkład własny Gminy Jarocin  w 

realizację inwestycji to 30.000,00zł. Pozostała część środków stanowi dofinansowanie z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków „POLSKI ŁAD” i wynosi 1.449.000,00 zł. 

Udzielona  dotacja dla  Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Małgorzaty w Cielczy obejmuje 

prace polegające na odrestaurowaniu konstrukcji i pokrycia dachu kościoła, odmalowanie 

wnętrza świątyni z odnowieniem sztukaterii i zdobień oraz odnowienie elewacji zewnętrznej 
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kościoła. Prace ruszają już w czerwcu bieżącego roku a planowany termin zakończenia prac to 

13 czerwca 2025 r.  

 

15 czerwca 2024  

Na płycie stadionu Jarocin Sport odbyły się zawody sportowo-pożarnicze - 31 drużyn 

reprezentujących OSP z gminy Jarocin uczestniczyło w zawodach sportowo-pożarniczych. 

Niepokonani okazali się strażacy z Cielczy, którzy będą reprezentować naszą gminę na szczeblu 

powiatowym rywalizacji. W wydażeniu aktywnie uczestniczył Łukasz Witczak. 

Na boisku przy osiedlu Tumidaj odbył się ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej "ANTONIO CUP 

2024" pod patronatem Burmistrza podczas którego wręczałam medale dla młodych 

uczestników i ich trenerów.  

 

W Parku Radolińskich  Szkoła Muzyczna Yamaha Jarocin oraz wiele innych instytucji 

i organizacji zorganizowały po raz kolejny koncert i festyn charytatywny, podczas którego 

zbierane były pieniądze na rzecz Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Radlinie.  

 

W sobotę obserwowałam pasjonujące mecze z udziałem bardzo młodych piłkarzy 

uczestniczących w turnieju Antonio Cup 2024. Rozgrywki odbyły się na osiedlu Tumidaj na 

boisku znakomicie utrzymywanym przez Pana Zdzisława Witczaka i współpracowników.  

Byłam również obecna na gminnych zawodach sportowo-pożarniczych na stadionie Jarocin-

Sport  

 

Tego dnia w Kadziaku odbył się festyn w którym uczestniczył mój Zastępca Łukasz Witczak. 

 

17 czerwca 2024  

Zastępca Burmistrza Radosław Żyto uczestniczył w spotkaniu w schronisku w Radlinie 

omawiając sprawy inwestycyjne i problemy schroniska. Następnie uczestniczył w zakończeniu 

roku szkolnego 2023/2024 w Niepublicznym Przedszkolu „Puchatek” w Golinie.  

 

19 czerwca 2024  

W siedzibie Centrum Usług Społecznych w Jarocinie odbyło się spotkanie informacyjne  dla 

osób z niepełnosprawnością oraz ich opiekunów. W spotkaniu uczestniczyli Dyrektor Centrum 

Usług Społecznych Igor Armon, przedstawiciele Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie, 

którzy przedstawili o jakie dofinansowania można się starać ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych tj.  w sprzęt rehabilitacyjny w przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze oraz informacje o uczestnictwie w turnusach 

rehabilitacyjnych. Został przedstawiony program „Asystent Osobisty Osoby 

z Niepełnosprawnością”, który realizowany jest na terenie powiatu jarocińskiego przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. Głos zabrała Pani Martyna Homa, która jest 

kierownikiem działu opiekuńczo-terapeutycznego w Domu Pomocy Społecznej w Kotlinie.  

Przedstawiła Program „Opieka Wytchnieniowa”, który skierowany jest do członków rodzin lub 

opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad osobami z orzeczeniem o znacznym stopniu 

niepełnosprawności bądź równoważnym.  Skorzystanie z pobytu osoby niepełnosprawnej przez 

okres 7 lub 14 dni pod całodobową opieką personelu domu pomocy społecznej jest bezpłatne. 

https://www.facebook.com/yamahajarocin?__cft__%5b0%5d=AZWlerQVjAFfG6zlTbPxCa2lqRJuO1YSkRG-Q2dT6cUXbiWuv_T52MYWL_ao7UajOEQk_ZPOYgRQMZXE2JCBoAHfipo4lp-rmg7A35Hd6kEJstVEUb9HF7xOztacDMPoTFRzgh4J2-YySce0mc9ufCTjhIyCUEHT2XndpV2Ad___Ufuuszr1Ny_rgh0hvfxaXFYk3Si5iqM9CRkMsx_0JaBR&__tn__=-%5dK-R
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Obecna była  Pani Katarzyna Glinkowska, przedstawiciel Centrum Integracji Społecznej w 

Jarocinie, która przedstawiła na czym polega działalność CIS-ów i kto może skorzystać z 

uczestnictwa w CIS. Uczestniczyła Pani Alicja Ostojska, kierownik  Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Jarocinie. Ośrodek  wspiera i pomaga osobom z niepełnosprawnością 

intelektualną w adaptacji do życia w środowisku. Pracownicy Centrum Usług Społecznych  w 

Jarocinie omówili zakres usług społecznych jakie są realizowane, w ramach Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021-2027.  Przedstawiony został również zakres 

świadczeń o jaką pomoc finansową mogą starać się osoby z niepełnosprawnością oraz o jakie 

świadczenia mogą się starać opiekunowie osób z niepełnosprawnością. 

Ustalono, iż we wrześniu odbędzie się kolejne spotkanie, na które zostaną zaproszeni 

przedstawiciele powiatu, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna oraz przedstawiciele 

placówki Warsztaty Terapii Zajęciowej (WTZ).  

Na zaproszenie przewodniczącej Rady Miejskiej Anna Iwicka przybyła młodzież z klasy I 

o profilu uniwersyteckim z Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 Jarocin i odwiedziła 

siedzibę Gminy Jarocin.  Z pracą Urzędu Miejskiego i Rady Miejskiej uczniów zapoznały 

przewodnicząca rady i burmistrz Urszula Wyremblewska-Korzyniewska. 

Odbyło się również spotkanie Burmistrza Jarocina i mieszkańców z przedstawicielami 

Centralnego Portu Komunikacyjnego oraz firmy BBF, która przygotowuje dokumentacje 

projektową dla projektu pn. Budowa linii kolejowej nr 85 na odc. Pleszew – Poznań.  Na 

spotkaniu omówione zostały ogólne założenia projektowe oraz rozwiązania układu drogowego 

dla wariantu inwestorskiego w ramach projektu na terenie będącym położonym w Gminie 

Jarocin. Mieszkańcy zagrożeni wyburzeniami zostali poinformowani o szczegółach 

dotyczących inwestycji, otrzymali harmonogram prac i jednocześnie zgłaszali swoje postulaty 

i uwagi.   

Uczestniczyłam również w przepięknym pożegnaniu absolwentów Przedszkola Bajeczka 

w Jarocinie. Występ dzieci był wzruszający.  

 

22 czerwca 2024  

Plener Up vol.1 - Amfiteatr, 17:00 / Wydarzenie organizowane wspólnie z Młodzieżową Radą 

Miejską Jarocina. To pierwsza edycja koncertów z serii rap w plenerze. Z uwagi na pogodę 

odbył się w Joku. Uczestniczyła w nim Anna Iwicka.  

Popołudniem brałam udział w Jubileusz 5-lecia KGW "Rozwojowe Tarce" - Dom Strażaka 

w Tarcach. 

 

23 czerwca 2024  

Strefa bezpieczeństwa 

Piknik rodzinny „Strefa Bezpieczeństwa Compensy" to część ogólnokrajowej kampanii 

„Bezpieczna Autostrada”, realizowanej w 10 miastach Polski. Wydarzenie odbędzie się dzięki 

wielkiemu zaangażowaniu uczniów Zespołu Szkół im. gen. Stanisława Taczaka w Mieszkowie,  

którzy wzięli udział w konkursie dla szkół podstawowych pod hasłem: „Młodzi Bohaterowie 

Bezpieczeństwa”.  Konkurs miał na celu poszerzanie wiedzy z zakresu bezpiecznego 

poruszania się po drogach oraz udzielania pierwszej pomocy. Zadaniem uczniów było 

stworzenie szkolnej drużyny Młodych Bohaterów Bezpieczeństwa i opracowanie ciekawej 

formy nauczania koleżanek i kolegów młodszych klas w tych tematach.  Spośród kilkuset prac, 
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kapituła wyłoniła 10 zwycięskich drużyn, a główną nagrodą jest organizacja pikniku „Strefa 

Bezpieczeństwa Compensy” w miejscowości wskazanej przez szkołę. Oprócz Jarocina 

organizatorzy odwiedzą jeszcze: Wrześnię, Nowe Miasto Lubawskie, Szydłowiec, Zawiercie, 

Rudę Śląską, Dąbrową Górniczą, Kęty, Nowa Huta oraz Tarnów. W wydaniu brała udział Pani 

Paulina Warzywoda.  

Podczas wydarzenia na jarocińskim rynku wykwalifikowani ratownicy uczyli pierwszej 

pomocy. Odwiedzający próbowali swoich sił w quizach z nagrodami, zadaniach-wyzwaniach 

(refleksomierz, narkogogle i alkogogle), na wadze przeciążeniowej sprawdzali, ile może ważyć 

np. zwykła butelka wody w sytuacji wypadku, czy gwałtownego hamowania, a nawet 

doświadczyli dachowania i zderzenia w specjalnych symulatorach. Uczestnicy mieli możliwość 

wykonania podstawowych badań profilaktycznych dla kierowców, czyli wzroku, ciśnienia oraz 

saturacji tlenu we krwi. 

Dzięki zaangażowaniu uczniów mieszkowskiej szkoły podczas pikniku Jarocin otrzymał 

defibrylator, który będzie służył mieszkańcom Defibrylator AED pozwala na podjęcie 

błyskawicznej resuscytacji krążeniowo-oddechowej u osoby, u której wystąpiło podejrzenie 

nagłego zatrzymania krążenia.  

W ogólnopolskim konkursie dla szkół podstawowych pod nazwą „Młodzi Bohaterowie 

Bezpieczeństwa” wzięło udział 14 uczniów klasy V z Zespołu Szkół w Mieszkowie im. gen. 

Stanisława Taczaka. 

 

 24 czerwca 2024  

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lider Zielonej Wielkopolski - Strażnica OSP 

w Kórniku. Od tego zebrania naszą gminę w zarządzie LZW reprezentuje Pan Łukasz Witczak, 

a w radzie Robert Kaźmierczak.  

 

25 czerwca 2024  

Wraz z Panią dyrektor Wydziału Oświaty Paulina Warzywodą odwiedziłyśmy dwie placówki 

oświatowe, SP nr 4 oraz SP w Wilkowyi. 

 

26 czerwca 2024  

W tym dniu odbyło się Zwyczajne Walne zebranie Wspólników WCR Sp. z o.o., na którym 

wybrano nową radę nadzorczą.  

 

Dziękuję.  


